

**GOVERNMENT OF PAKISTAN
REGIONAL TAX OFFICE, GUJRANWALA**


TENDER NOTICE

Reputed firms are invited to submit sealed tender / quotations along with their profile for supply of uniforms to Regional Tax Office, Gujranwala according to detail and quantity as under:-

S.#	Designation / Components	Total
1	Havaldar (BS-5) Black Malashia Shalwar Kameez, Black Shoes. Dark blue woolen jersey, Dark blue, Shoulder badges with Inland Revenue insignia, Peak cap cloth, Barsati	03
2	Driver (BS-05) Black Malashia Shalwar Kameez, Black Shoes.	24
3	Sepoy (BS-05) Black Malashia Shalwar Kameez, Black Shoes.	19
4	Bailiff Black Malashia Shalwar Kameez, Black Shoes.	11
5	Qasid Black Malashia Shalwar Kameez, Black Shoes.	02
6	Daftri Black Malashia Shalwar Kameez, Black Shoes.	33
7	Notice Server Black Malashia Shalwar Kameez, Black Shoes.	35
8	Naib Qasid Black Malashia Shalwar Kameez, Black Shoes.	19
9	Armed Guard Black Malashia Shalwar Kameez, Black Shoes.	14
TOTAL:		160

TERMS AND CONDITIONS,

1. The bids should be reached this office by 17.03.2015 at 11.00 A.M. All the bids received within the prescribed time limit will be opened by authorized officers of the Regional Tax Office, Gujranwala in the presence of bidder's representative who chose to attend at 01:00 PM in the conference room situated at Regional Tax Office, Gujranwala.
2. The bidders shall furnish earnest money in the shape of pay order of Rs.50,000/- in favour of Chief Commissioner Inland Revenue, Regional Tax Office, Gujranwala.
3. Any type of correcting fluid or over writing will not be acceptable on the tender form and only typed quotations will be considered.
4. The price quoted must include all duties/taxes and delivery/transport charges of these goods to Regional Tax Office, Gujranwala.
5. All Government Taxes will be deducted as per laws/Rules.
6. The bidders should enclose a copy of each NTN certificates, sales tax registration No. and CNIC.
7. Incomplete tender will not be accepted in any case.
8. The Chairman Purchase Committee, Regional Tax Office, Gujranwala reserves the rights to reduce / enhance any quantity and to cancel any or all bids either in whole or in part, without assigning any reason.
9. Successful bidders will have to supply/ install items as per list above within 15 days of the approval of bid.
10. Payment will be made on complete supply of uniforms and subject to clearance from the District Accounts Officer.
11. Any Query can be made from RTO, Gujranwala. Contact number regarding this tender is 055-9200662.


(DR. TARIQ MAHMOOD KHAN)
Commissioner Inland Revenue Zone-II /
Chairman (Purchase Committee)
Regional Tax Office, Gujranwala

حکومت پاکستان
ریجنل ٹیکس آفس، گوجرانوالہ۔

ٹینڈر نوٹس

معروف فرموں سے ریجنل ٹیکس آفس گوجرانوالہ کے لئے وردیوں کی فراہمی کے لئے فرموں کے پروفاائل کے
راہ سر بمہر پیشکش / کوٹیشن مطلوب ہیں۔

وردیوں سے متعلق تفصیلات درج ذیل ہیں:-

S.#	Designation / Components	Total
1	<u>Havaldar (BS-5)</u> Black Malashia Shalwar Kameez, Black Shoes. Dark blue woolen jersey, Dark blue, Shoulder badges with Inland Revenue insignia, Peak cap cloth, Barsati	03
2	<u>Driver (BS-05)</u> Black Malashia Shalwar Kameez, Black Shoes.	24
3	<u>Sepoy (BS-05)</u> Black Malashia Shalwar Kameez, Black Shoes.	19
4	<u>Bailiff</u> Black Malashia Shalwar Kameez, Black Shoes.	11
5	<u>Qasid</u> Black Malashia Shalwar Kameez, Black Shoes.	02
6	<u>Daftri</u> Black Malashia Shalwar Kameez, Black Shoes.	33
7	<u>Notice Server</u> Black Malashia Shalwar Kameez, Black Shoes.	35
8	<u>Naib Qasid</u> Black Malashia Shalwar Kameez, Black Shoes.	19
9	<u>Armed Guard</u> Black Malashia Shalwar Kameez, Black Shoes.	14
TOTAL:		160

- 1- پیشکش بہر صورت 17.03.2015 بروز منگل دن 11:00 بجے تک سر بمہر لفافے میں آخر میں دیئے گئے پتے پر پہنچ جانی چاہیں۔ جو کہ اسی دن 01 بجے پیشکش دہندگان یا ان کے نمائندوں کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔
- 2- پیشکش کیساتھ مبلغ -/50,000 روپے کا پے آرڈر بنام چیف کمشنر ان لینڈ ریونیو، ریجنل ٹیکس آفس، گوجرانوالہ بطور (Earnest Money) زر ضمانت لازمی طور پر موجود ہو۔
- 3- صرف ٹائپ شدہ پیشکش قبول کی جائیں گی۔ کسی قسم کی کٹنگ، دہری لکھائی یا کوریٹر اور سیاہی صاف کرنے کی کسی چیز کا استعمال ناقابل قبول ہوگا۔
- 4- پیشکش کردہ نرخ میں تمام ڈیوٹیاں / ٹیکس اور ان اشیاء کی ریجنل ٹیکس آفس، گوجرانوالہ تک ڈلیوری کے تمام اخراجات شامل ہوں۔ قانون کے مطابق سارے ٹیکس کاٹے جائیں گی۔
- 5- پیش دہندگان لازمی طور پر این ٹی این / سیلز ٹیکس رجسٹریشن نمبر ہولڈر اپنوں اور ان کی کاپی بمعہ شناختی کارڈ کی کاپی پیشکش کے ساتھ لازمی طور پر لگی ہوں۔
- 6- پر چیز کمیٹی کو مکمل اختیار حاصل ہے کہ وہ کسی بھی پیشکش یا تمام پیشکش کو بغیر وجہ بتائے مسترد کرے یا اشیاء کی تعداد میں کمی بیشی کر دے یا کسی بھی وقت پر کیورمنٹ کا عمل روک دے۔
- 7- کامیاب پیشکش دہندہ کے لئے لازم ہوگا کر دی گئی لسٹ کے عین مطابق تمام سامان پیشکش کے منظور ہونے کے 15 دن کے اندر فراہم کرے۔
- 8- قیمت کی ادائیگی سامان کی مکمل فراہمی کے بعد ڈسٹرکٹ اکاؤنٹس آفیسر کے بیل کلئیر کرنے کے بعد کی جائے گی۔
- 9- مندرجہ بالا ٹینڈر کے بارے میں مزید معلومات آر ٹی او، گوجرانوالہ سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔ ٹیلیفون نمبرز درج ذیل ہیں۔

0 5 5 - 9 2 0 0 6 6 2

0 5 5 - 9 2 0 0 7 1 4

(ڈاکٹر طارق محمود خان)

کمشنر ان لینڈ ریونیو زون-II (، چیئر مین پر چیز کمیٹی)

ریجنل ٹیکس آفس، گوجرانوالہ